(30,00 €), por no presentar en el partido a persona alguna con licencia de “Oficial de Equipo” para ejercer las 
funciones de Delegado de Equipo, incumpliendo los artículos 69 y 120 del Rgto. de Partidos y Competiciones, y 
conforme al artículo 55.G) del Rgto. de Régimen Disciplinario. 

C). Sancionar al club BALONMANO SALUD-CLUBASAL con MULTA DE CIENTO SETENTA 

Y CINCO EUROS (175,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa co-
rresponde al 35% de la deuda arbitral (500,00 €), toda vez que dicho club es reincidente en tales infracciones. 

D). REQUERIR al club BALONMANO SALUD-CLUBASAL el pago de SEISCIENTOS SETEN-